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MADE IN GERMANY



ÜRÜNLERİN GENEL ÖZELLİKLERİ
Tüm ürünlerimiz çiçeklenme dönemi dahil her döneminde güvenle kullanılır.

Ürünlerimiz Almanya’dan orjinal ambalajları ile gelmektedir.

Bazı ürünlerimizi organik tarımda  kullanılır.

Bitkilerde etkisi hızlı ve uzun süre etkilidir.

Meyve sebzelerde kalıntı bırakmaz.

Prestisitler ile karışımları mevcuttur.

Doz aşımında fitotostik değillerdir.

TOPRAK ISLAH EDİCİ VE pH 
DÜŞÜRÜCÜ ÜRÜNLER

200 CC

200-250 CC

1000 CC

1200-1500 CC

SCHWEFEL-SC
Elementel Kükürt 800gr/L

AMMONİUM TS200

Kullanım Doz

Kullanım Doz

  

%0,5

%1,5

1,43 kg/lt

 

%15

%22

1,32 kg/lt



250-500 CC

100-200 CC

100-200 CC

150-200 CC

100-200 CC

250-500 CC

1000-1500 CC

500 CC

500 CC

500 CC

400-600 CC

1-2 Lt

NUTRIPLANT – N36
Yavaş salınımlı, Bi üresiz Azot 

NUTRİMİX
Hayvansal Menşeli Azotlu Gübre Çözeltisi

DRIP FORTE
Hayvansal Menşeli Amino AsitPOTASYUM 450 (3-0-31)

Bitkiyi yormaz, zort şartların
Potasyum kaynağı

NUTRİPHOS (3-30-0+7)

MAGPHOS (3-30-0+7)

Kullanım Doz

Kullanım Doz

Kullanım Doz

Kullanım Doz

Kullanım Doz

Kullanım Doz

NUTRİPLANT SERİSİ ÜRÜNLER 

NUTRİPLANT SERİSİ ÜRÜNLER 

HAYVANSAL MENŞELİ AMİNO ASİTLİ ÜRÜNLER

NUTRIPLANT (5-20-5)

NUTRIPLANT (6-12-6)

VIVER (8-3-4)

NUTRIPLANT (12-12-12)

NUTRIPLANT (8-8-6)

1,27 kg/lt

1,21 kg/lt

1,20 kg/lt

1,30 kg/lt

 

Toplam Organik Madde

Organik Karbon (C)

Toplam Azot (N)

%50

%20

%8

 

%27

%18,7

%3,6

%4,7

%0,01

%3

1,30 kg/lt

 

%3

%30

%7

1,49 kg/lt

 

%3

%30

%3

%7

%6,8

1,49 kg/lt

 

%3

%3

%31

1,50 kg/lt

 

%16,2

1

1,5

%33

1,29 kg/lt



100-150 CC

100-150 CC

100-150 CC

150 CC

200 CC

200-300 CC

200-300 CC

200-300 CC

500 CC

500-700 CC

TRIMAX - SC
 

KUPFER 350 | SPECİAL-SC
Bakır Oksi Klorür çözeltisi 

CUPRONOVA-SC

BAKIR 350 SC
Bakır Oksi Klorür çözeltisi

TRIPLE-NITROMIX
Sistemik etkili Bakır çözeltisi

Bakırlı ürünlerimiz bitkinin çiçeklenme dönemi dahil her döneminde kullanılır.

Pestistler ile karışma özelliğine sahiptir.

Fitotoksik değildir.

Kullanım Doz

Kullanım Doz

Kullanım Doz

Kullanım Doz

Kullanım Doz

BAKIRLI GÜBRE ÇÖZELTİLİ ÜRÜNLER BAKIRLI GÜBRE ÇÖZELTİ ÜRÜNLER

 

%23,3

%11,1

1,71 kg/lt

 

%24,2

1,45 kg/lt

 

13,2

2,5

3,7

1,47 kg/lt

 

%8.4

%11,8

%8,4

1,66 kg/lt

 

%1,3

%9,6

%4,8

1,57 kg



100-200 CC

100-200 CC

100-200 CC

200-250 CC

150-250 CC

200-250 CC

500 CC

400-500 CC

500 CC

500 CC

500 CC

500 CC

MAGNEZYUM PLUS
 OPTISPUR RAPS - SC 

 

MAGSOFT 

ROBUSTOS KALIUM PLUS 

CİTRO COMBİ
 

Kullanım Doz

Kullanım Doz

Kullanım Doz

Kullanım Doz

Kullanım Doz

Kullanım Doz

ÖZEL FORMÜLASYON ÜRÜNLER ÖZEL FORMÜLASYON ÜRÜNLER

 

%3

%16

%3

%3

%2

1,43 kg/lt

 

%3

%27

%18

1,37 kg/lt  

%15,1

%7

1,47 kg/lt

 

%24.1

%16,6

1,45 kg/lt

 

%3,5

%10,40

%5,2

%6,1

%3,2

%0,5

1,45 kg/lt

 

%10

%10

%5,0

%25

%4,7

1,37 kg/lt



200 CC

100-200 CC

200-250 CC

50-100 CC

100-250 CC

300 CC

50-75 CC

500 CC

500 CC

500 CC

250 CC

500 CC

500 CC

100-150 CC

KALSIYUM FORTE
 

HEPTA EİSEN
Demir İçerikli Çözelti

BOR

MANGAN

ZINKS 150

Pestisitler ile karışımı mevcut olup yapraktan ve kökten alımı mevcuttur.

SLZ

KALSIYUM 

Kullanım Doz

Kullanım Doz

Kullanım Doz

Kullanım Doz

Kullanım Doz

Kullanım Doz

Kullanım Doz

ÖZEL FORMÜLASYON ÜRÜNLER TEK İÇERİKLİ ÜRÜNLER

 

%1,5

%1,5

%0,5

%45,6

1,35 kg/lt

%4,5

1,25 kg/lt

%11,2

1,36 kg/lt

%6

1,32 kg/lt

%11,2

1,34 kg/lt

 

%19

%1,5

%0,5

1,37 kg/lt

%16,7

1,33 kg/lt



Sadece en iyisi
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